
Dz.U./S S146
01/08/2023
466254-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:466254-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Urządzenia sieciowe
2023/S 146-466254

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/799041
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i wdrożenie przełączników warstwy 3
Numer referencyjny: ZP.272.18.2023

II.1.2) Główny kod CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/transakcja/799041
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow


Dz.U./S S146
01/08/2023
466254-2023-PL

2 / 4

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakup i wdrożenie przełączników warstwy 3 stanowi przygotowanie do wymiany kluczowych elementów 
infrastruktury teleinformatycznej, w szczególności macierzy przechowującej zasoby wydziałów – wymiana w tym 
przypadku dyktowana jest względami bezpieczeństwa i integralności danych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Starostwo Powiatowe w Pruszkowie, ul. Drzymały 30

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający zamawia, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania usługi składającej się z następujących 
czynności:
1) dostawy, konfiguracji i uruchomienia w infrastrukturze Zamawiającego dwóch przełączników warstwy 3 wraz 
z 3 letnim wsparciem technicznym ze strony producenta zgodnie z przekazywanym przez Zamawiającego 
zapotrzebowaniem, opisanym w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do umowy,
2) dostarczone, skonfigurowane i uruchomione w infrastrukturze Zamawiającego przełączniki mają docelowo 
zastąpić obecnie używane urządzenia, dlatego wymagane jest pełne odzwierciedlenie konfiguracji
z posiadanych urządzeń
3) obsługi serwisowej sprzętu i wszystkich elementów dostarczonych przez Wykonawcę na okres trwania 
niniejszej umowy.
Dwa przełączniku dostępowe warstwy 2 i 3 o zakresie pracy w trybie 10/25/40/100GE Ethernet. Pełen opis 
przedmiotu zawiera załącznik A do SWZ który stanowi jednocześnie załącznik do umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarantowany maksymalny czas reakcji serwisu od zgłoszenia usterki, awarii / 
Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarantowany maksymalny czas naprawy zgłoszonej usterki, awarii / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S146
01/08/2023
466254-2023-PL

3 / 4

III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca składający ofertę musi wykazać, że
1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wykonał min. 4 usługi dostawy i wdrożenia urządzeń sieciowych na kwotę co najmniej 
150 000 zł brutto każda
Wykonawca składający ofertę powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować:
1) Co najmniej 4 inżynierami serwisu posiadającymi aktualne uprawnienia/certyfikaty nadane przez producenta i 
uprawniające przez producenta do instalacji, wdrożenia i usług serwisowych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
wybrany wykonawca będzie musiał złożyć
1) wykaz wykonanych dostaw
2) wykaz osób

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone w projektowanych postanowienich umowy , które stanowią załącznik do 
SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/08/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/08/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
otwarcie ofert elektronicznych

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow


Dz.U./S S146
01/08/2023
466254-2023-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, a także podmiotowi, o 
którym mowa w art. 505 ust. 2 ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w 
dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/07/2023

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

